СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                     ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.06.2021 г.                                                                                            № 10

с. Успенка

О    внесении     изменений     в      решение

Совета           депутатов             Успенского

сельсовета           Локтевского          района

Алтайского    края  № 14   от  21.11.2011г.,

«Об утверждении  Положения   «Об оплате

труда     выборного    должностного   лица

местного самоуправления муниципального

образования            Успенский      сельсовет

Локтевского    района    Алтайского    края,

осуществляющего    свои   полномочия   на

постоянной        основе,      муниципальных

служащих, в  муниципальном образовании

Успенский   сельсовет  Локтевского  района

Алтайского края»

         На основании протеста прокуратуры Локтевского района от 30.04.2021

№ 02-57-2021,  в  соответствии с постановлением Конституционного Суда

РФ   от 07.12.2017 № 38-П,  ч.1 ст.133 Трудового Кодекса РФ,   Уставом

муниципального образования     Успенский сельсовет Локтевского района

Алтайского края, Совет депутатов  РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета депутатов  Успенского сельсовета  №14 от

21.11.2011г.    «Об оплате труда выборного должностного лица местного

самоуправления муниципального образования Успенский сельсовет

Локтевского района Алтайского края, осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе, муниципальных служащих в  муниципальном

образовании  Успенский сельсовет Локтевского района Алтайского края»

следующие изменения:

     1)  пункт 3.8 Положения изложить в следующей редакции :  на

должностной оклад и дополнительные выплаты начисляется районный

коэффициент  сверх  установленного законом МРОТ

      2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации Успенского сельсовета, а также на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края в сети

«Интернет»

Глава сельсовета                                                      Н.В.Белоусова